VICTORIA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

MUNICIPIO DE VICTORIA TAMAULIPAS

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

(PESOS)

", Tamaulipas

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

l. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

lll. Total del Gasto en Servicios Personales (lll =1 + II)

440,500,015.00
440,500,015.00

32,655,000.00
32,655,000.00

473,155,015.00

79,708,608.57
79,708,608.57

13,138,282.70
13,138,282.70

92,846,891.27

520,208,623.57
520,208,623.57

45,793,282.70
45,793,282.70

566,001,906.27

226,740,425.46
226,740,425.46

14,795,387.77
14,795,387.77

241,535,813.23

222,822,810.76
222,822,810.76

14,795,387.77
14,795,387.77

237,618,198.53

293,468,198.11
293,468,198.11

30,997,894.93
30,997,894.93

324,466,093.04




