



**MUNICIPIO DE VICTORIA TAMAULIPAS**  
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF  
Clasificación de Servicios Personales por Categoría  
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024



(PESOS)

Concepto (c)	Egresos					Subejercicio (e)
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
<b>I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)</b>	<b>440,500,015.00</b>	<b>79,708,608.57</b>	<b>520,208,623.57</b>	<b>226,740,425.46</b>	<b>222,822,810.76</b>	<b>293,468,198.11</b>
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	440,500,015.00	79,708,608.57	520,208,623.57	226,740,425.46	222,822,810.76	293,468,198.11
B. Magisterio	-	-	-	-	-	-
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	-	-	-	-	-	-
c1) Personal Administrativo	-	-	-	-	-	-
c2) Personal Médico, Paramédico y afín	-	-	-	-	-	-
D. Seguridad Pública	-	-	-	-	-	-
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	-	-	-	-	-	-
e1) Nombre del Programa o Ley 1	-	-	-	-	-	-
e2) Nombre del Programa o Ley 2	-	-	-	-	-	-
F. Sentencias laborales definitivas	-	-	-	-	-	-
<b>II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)</b>	<b>32,655,000.00</b>	<b>13,138,282.70</b>	<b>45,793,282.70</b>	<b>14,795,387.77</b>	<b>14,795,387.77</b>	<b>30,997,894.93</b>
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	32,655,000.00	13,138,282.70	45,793,282.70	14,795,387.77	14,795,387.77	30,997,894.93
B. Magisterio	-	-	-	-	-	-
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	-	-	-	-	-	-
c1) Personal Administrativo	-	-	-	-	-	-
c2) Personal Médico, Paramédico y afín	-	-	-	-	-	-
D. Seguridad Pública	-	-	-	-	-	-
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	-	-	-	-	-	-
e1) Nombre del Programa o Ley 1	-	-	-	-	-	-
e2) Nombre del Programa o Ley 2	-	-	-	-	-	-
F. Sentencias laborales definitivas	-	-	-	-	-	-
<b>III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)</b>	<b>473,155,015.00</b>	<b>92,846,891.27</b>	<b>566,001,906.27</b>	<b>241,535,813.23</b>	<b>237,618,198.53</b>	<b>324,466,093.04</b>